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ODWAŻNY I BEZ OGRANICZEŃ  
 

Wychowani na sneakersach Millenialsi teraz do pracy szukają nieco bardziej 

wyrafinowanych propozycji. Nowa kolekcja ECCO ST.1 HYBRID LITE na sezon 

jesień/zima 2020 to odpowiedź, która sprosta ich oczekiwaniom. Szeroka gama 

klasycznych, biznesowych hybryd, sprawi, że nie będą musieli rezygnować ze swojego 

unikalnego stylu.   

 

To świeże połączenie klasyki z nowatorskim podejściem – modele z tej kolekcji to 

kultowe fasony i najwyższej jakości skóry ECCO, czyli wszystko, czego oczekujemy od 

typowego obuwia biznesowego. Wyróżnia je wyrazisty, miejski styl i typowa dla 

sneakersów podeszwa stworzona przy użyciu zaawansowanych technologii.   

 

„Przy całym pokoleniu młodych profesjonalistów, tzw. „yuppies”, którzy wychowali się 

na sneakersach, zauważamy coraz to większą popularność półformalnych stylizacji.  

Biznesowe hybrydy będą idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy chcą stworzyć 

formalny look, nie rezygnując przy tym z dotychczasowego, nowoczesnego i luźnego 

stylu. Kolekcja ST.1 HYBRID LITE jest skierowana do mężczyzn, którzy cenią 

zdecydowany komfort, ale przy tym wciąż chcą się wyróżnić z tłumu.” 

Thomas Maymann, ECCO Category Management 

 

 



 

 

INNOWACYJNE PODEJŚCIE DO GLOBALNIE ROZWIJAJĄCEGO SIĘ TRENDU 

Wraz z rosnącą popularnością biznesowych hybryd, marka ECCO uplasowała się na 

czele globalnego trendu prezentując kolekcję ST.1 HYBRID LITE. Hybrydy oferowane w 

kolekcji łączą wygodę obuwia sportowego z niezwykle miękkimi skórami ECCO, 

produkowanymi w grabarniach należących do marki. W ten sposób udało się uzyskać 

komfort noszenia, który bardzo ciężko osiągnąć w przypadku butów formalnych z 

typowymi skórzanymi cholewkami.  

 

Kolekcja została zaprojektowana dla Millenialsów, którzy nawet by nie pomyśleli o 

zakupie typowego biznesowego obuwia, bo sprawiłoby, że czuliby się w pracy 

nieswojo i zbyt sztywno. Wybierając kultowe fasony z linii ECCO ST.1 HYBRID LITE mogą 

wyglądać elegancko, nie tracąc przy tym swojego współczesnego, miejskiego stylu.  

 

ZNAKOMITY KOMFORT  

By zapewnić doskonałą amortyzację wstrząsów i odbicie, kolekcja ECCO ST.1 HYBRID 

LITE została wyposażona w punkt SHOCK-THRU, tą samą technologię, którą 

wykorzystano w linii ST.1 athleisure. Jednocześnie, wstawki w żywej zieleni dodają 

hybrydom nowoczesnego streetwearowego charakteru.   

 

Technologia ECCO FLUIDFORM™ Direct Comfort gwarantuje idealny balans 

pomiędzy amortyzacją i odbiciem w obuwiu z lekką konstrukcją podeszwy. Komfort 

potęguje również podeszwa, która dopasowuje się do anatomicznego kształtu stopy.  

 

ODŚWIEŻONE KOLORY  

Kolekcja ECCO ST.1 HYBRID LITE, która swoją premierę miała w sezonie wiosna/lato 

2020, została wzbogacona o nową paletę kolorów. Wśród niej znalazły się odcienie 

takie jak: czekoladowy brąz, winna czerwień, a także klasyczna czerń i bursztyn. 

Nowością w tym sezonie są również buty za kostkę oraz modele Gore-tex.  

 

UNIWERSALNY STYL NA KAŻDĄ OKAZJĘ 

Kolekcja ECCO ST.1 HYBRID LITE nada miejskiego charakteru każdej stylizacji, bez 

względu na okazję. Dzięki odważnemu, ale zarazem prostemu designowi hybrydy 

ECCO, można je łatwo skomponować z każdym lookiem, zarówno tym na deskorolkę 

i rower, jak również dzień w biurze, czy spotkanie ze znajomymi. 

 

PREMIERA  

Kolekcja ECCO ST.1 HYBRID LITE jest dostępna w salonach ECCO we wrześniu 2020 

roku. 
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KONTAKT DLA MEDIÓW:  

Karolina Binienda 

Email: karolina.binienda@platiniumcast.pl 

Tel.: 607 194 114 

Więcej informacji również na: ecco.com 
 

O MARCE ECCO  
ECCO jest jedną z wiodących marek obuwniczych na świecie, która łączy styl i komfort. Sukces ECCO zbudowano 

na idealnie dopasowanych produktach wykonanych z najwyższej jakości skór. ECCO kontroluje każdy etap 

tworzenia produktów - od garbarni i produkcji obuwia, po sprzedaż hurtową i detaliczną. Oferta ECCO dostępna 

jest w 99 krajach w ponad 2,250 sklepach firmowych oraz w 14,000 punktach sprzedaży. ECCO to firma rodzinna, 

założona w 1963 roku w Danii, zatrudniająca obecnie blisko 21,300 pracowników na całym świecie.  

 

group.ecco.com 

 


